
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Pozvánka 

           
Č. j.: MOaP/086067/21 

Pozvánka 

na 56. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 18.10.2021 
Místo konání:   zasedací místnost č. 444 

Začátek jednání:  10:00 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

01/VED/01 Návrh na určení platu ředitele PO Mgr. Leona 

Večeřová, tajemník 

úřadu 

01/VED/02 Udělení souhlasu předsedovi investiční komise k jednání s 

investory 

Ing. Zuzana 

Ožanová, starostka 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 10/2021 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2021 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/02 Návrh na zřízení ústřední inventarizační komise k provedení 

inventarizace majetku, pohledávek a závazků městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2021 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/03 Návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Ostravy č. 18/2019 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, ve znění pozdějších změn a doplňků 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/04 Žádost o výjimku ze Směrnice SME 2019-04 pro postup při 

evidenci, vymáhání, nakládání a odpisu peněžitých 

pohledávek při vymáhání pohledávky GOLDEN GASTRO 

SERVICE, s.r.o. 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/05 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

03/OIMH/01 Stanovisko ke škodě na majetku - Na Jízdárně, Moravská 

Ostrava 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Upozornění na stromy ve špatném zdravotním stavu Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local Settings/Temp/Dočasný adresář 1 pro MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

03/OIMH/03 Plán zimní údržby pro rok 2021 až 2022 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/04 Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2021 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/05 Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2021 dle priorit Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/11 Žádost o bezplatné vyčlenění 7 parkovacích míst na parkovišti 

na ul. Biskupská v Ostravě 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/01 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1236/7, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní x Zborovská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/02 Žádost o stanovisko k nabytí podílů 13/25, k pozemkům 

parc. č. 1080 a parc. č. 1095, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

ve vlastnictví cizí osoby (lokalita ul. Hlučínská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/04 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Rekonstrukce VO oblast Maroldova“ v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Maroldova, Poděbradova, 

Mánesova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/05 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Oprava 

kanalizace v ul. Dlouhá“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. Dlouhá, Zámecká, 28. října) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/06 Nabídka na odkoupení pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/08 Návrh pronájmu boční stěny stavby bez čp/če na pozemku 

p. č. st. 3102, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita sad Boženy 

Němcové) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/12 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k dohodě č. 10709/2020/OM 

ze dne 12. 10. 2020 a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 

č. 10270/2021/OM ze dne 19. 04. 2021 ke stavbě 

„OU_Optická trasa CIT - Černá Louka“ v k. ú. Moravská 

Ostrava (lokalita ul. Bráfova, 30. dubna, Prokešovo náměstí, 

Zámecká, Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/13 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebností inženýrských 

sítí v k. ú. Přívoz (lokalita ul. Podkovářská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/14 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/02 Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání/nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Jurečkova 1165/6, 

j. č. 1165/901, Nádražní 1026/41, j. č. 1026/902 (RELAX 

ADRIATIC s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/03 Žádost nájemce bytové jednotky č. 965/6, v domě Macharova 

965/7, v Ostravě – Přívoze, o obnovení nájemní smlouvy 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/04 Žádost o změnu doby nájmu ve smlouvě o nájmu nebytových 

prostor, ul. Českobratrská 1888/14, j. č. 188/902 

(Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.), návrh 

záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/06 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, podchody pod 

Frýdlantskými mosty (//////////////////////), návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/05 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. Puchmajerova 

1919/8 (///////////////////////), návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/07 Žádost nájemců bytu č. 2 v domě Úprkova 985/18, v Ostravě -

Přívoze, o obnovení nájemní smlouvy 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/08 Návrh na úpravu nájemního vztahu - prostory sloužící 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 2580/1, j. 

č. 2580/901 (Vinárna „FANTAZIE“ spol. s r.o., ALBA 

INVEST s.r.o.), návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/09 Návrh na pronájem bytu č. 45, v domě s pečovatelskou 

službou Gajdošova 2642/39a, v Moravské Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/10 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/85, v domě 

Maroldova 2992/3, v Ostravě – Moravská Ostravě, 

o prodloužení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/11 Žádost nájemce bytu č. 3, v domě Vaškova 2626/21, v Ostravě 

– Moravská Ostrava, o prodloužení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/12 Žádost nájemce bytu č. 5, v domě Jílová 1162/31, v Ostravě – 

Moravská Ostrava, o prodloužení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/13 Návrh na zrušení zadávacího řízení části A veřejné zakázky 

malého rozsahu „Oprava rozvodů ZTI v bytových domech na 

ul. Hornopolní 595/26 a Vaškova 1449/19, v Moravské 

Ostravě a Přívoze“ 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/15 Žádost nájemce bytu č. 16, v domě Poštovní 345/23, 

v Moravské Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/16 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 

formou výběrového řízení 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

05/OŠR/01 Souhlas s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů na 

ZŠO, Gebauerova 8, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 

movitého majetku se ZŠO, Gen. Píky 13A, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Žádost o předchozí souhlas s přijetím daru pro MŠO, 

Varenská 2a, PO, IČ 70934002 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/04 Informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení činnosti 

školní družiny a školního klubu Základní školy Ostrava, 

Gebauerova 8, PO, IČ 70933901 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/05 Návrh smlouvy o vypořádání závazků s firmou Sodexo Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 Různé  

 Závěr  

 

 

 


